生コン専門部会 役員会 議事録

１．開催日時   令和７年１２月１５日（月）午後４時００分 ～ 午後５時１５分

２．開催場所  東京都トラック総合会館 ６階 小会議室

３．議  長  髙野部会長

４．出 席 者  部会員８社８名、事務局２名

５．審議事項 （１）令和８年度の年会費徴収について

（２）（公社）全日本トラック協会 生コンクリート輸送部会

令和８年度総会の開催について

６．決定事項

○ 令和８年度の年会費については、今年度と同額とすることとした。

○（公社）全日本トラック協会 生コンクリート輸送部会（以下「全ト協部会」）

令和８年度総会の開催場所については、部会員からの意見等を踏まえ、

検討することとした。

７．今後検討すべき事項

⚫ 全ト協部会への委員推薦の在り方

⚫ 全ト協部会総会の出席者に対する会費補助について

８．その他

⚫ 本年４月より当部会を休会していた部会員２社の復会について報告した。

⚫ 本年１１月に実施した「秋季研修会」の収支について報告した。

⚫ いわゆる「トラック適正化二法」について、事務局より概要を説明し、

質疑応答を行った。

以上